
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.04.2021 г. Мичуринск   № 822              

 

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ города 

Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города от 

13.08.2018   № 1535 (с изменениями, внесенными постановлениями от 

29.04.2019 № 738, от 04.02.2020 № 158) 

 

 

В целях совершенствования программно-целевого планирования в городе 

Мичуринске Тамбовской области и на основании постановления 

администрации города от 17.02.2014 № 355 «Об утверждении порядка 

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города 

Мичуринска» администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ города 

Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города от 

13.08.2018 № 1535 (с изменениями, внесенными постановлениями от 29.04.2019 

№ 738, от 04.02.2020 № 158), изложив пункт 6 в новой редакции: 

  6. Муниципальная программа города Мичуринска 

«Социальная поддержка населения, укрепление 

гражданского единства и этнокультурное 

развитие города Мичуринска» 

Отдел социальной 

политики 

администрации города 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

 

 


